
Zarządzenie nr 0050.22.2017 
Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie odwołania Pani Anny Kursy z funkcji pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późno zm.1) w związku z art. 36a ust. 5 oraz art. 5c pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późno zm 2), 
zarządzam, co następuje: 

§l. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Jana Pawła II w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 30, 87-200 Wąbrzeźno odwołuję z dniem 14 marca 
2017 r. Panią Annę Kursę z funkcji pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ WĄBRZEŹNA

(-) Leszek Kawski

1)Zmiana tekstu j ednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 
2)

 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1985, poz. 1954 
i 2169, oraz z 2017 r. poz. 60. 


